МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 октября 2015 года № 1183

О проведении областной научно-
практической конференции

В соответствии с планом работы министерства здравоохранения Калужской области
на 2015 год и Калужского регионального отделения Общероссийской общественной
организации «Российское Общество дерматовенерологов и косметологов», в связи с 90-
летием со дня образования государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Калужской области «Калужский областной клинический кожно-венерологический
диспансер», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному внештатному специалисту по дерматовенерологии и косметологии
министерства здравоохранения Калужской области Беликову А.Н. организовать и провести
30 октября 2015 года областную научно-практическую конференцию для врачей-
дерматовенерологов согласно программе (прилагается).

Начало - в 11.00 часов.
Адрес проведения: г. Калуга, ул. Первомайская, д. 33, (Конференц-зал

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области
«Калужский областной клинический кожно-венерологический диспансер», 3 этаж).

2. Главным врачам подведомственных медицинских организаций направить для
участия в работе конференции врачей-дерматовенерологов.

3. Рекомендовать главному врачу ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА
Петрову В. А командировать для участия в работе конференции врачей-
дерматовенерологов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя министра,
начальника управления развития здравоохранения -  Киричука С.В.

Министр Е.В. Разумеева

к приказу министерства
здравоохранения

Калужской области
от 22 октября 2015 г. № 1183

Повестка дня научно-практической конференции

№№ Время
1 Регистрация участников

конференции
ю зи - 1Г ГБУЗ КО «Калужский

областной кожно
венерологический диспансер»,
3-й этаж, конференцзал,

2. Приветственное слово

Вручение наград

ц 0 0 _ ц  15 Представитель министерства
здравоохранения Калужской
области

3. Доклад, посвященный 90-
летию образования ГБУЗ КО
«Калужский областной кожно
венерологический диспансер»
Вехи истории

1 115-1 1 Главный врач ГБУЗ КО
«Калужский областной кожно-
венерологический диспансер»,
заслуженный работник
здравоохранения РФ, к.м.н.
Беликов Александр
Николаевич

«Лечение и контроль
атопического дерматита»

ц 3 5  J0 Доктор медицинских наук,
профессор Кочергин Николай
Г еоргиевич

4 «Инфицированные дерматозы.
Как избежать полипрагмазии»

12-зи_1з 15 Доктор медицинских наук,
профессор Волкова Елена
Николаевна

5. «Современные возможности
терапии тяжелых форм акне»

13|5~ 14 ии Доктор медицинских наук,
профессор Волкова Елена
Николаевна

6. Закрытие конференции 14 оо Главный врач ГБУЗ КО
«Калужский областной кожно
венерологический диспансер»,
заслуженный работник
здравоохранения РФ, к.м.н.
Беликов Александр
Николаевич